
COMUNE DI CALATABIANO - AREA ECONOMICO FINANZIARIA

REG.GEN. Nx^^^3 DEL-^i OL •

Determinazione n. Int.  16 del 24.04.2018

OGGETTO: Approvazione lista di carico per la riscossione del canone del servizio di
lampade votive del cimitero comunale - Anno 2018

Premesso che:
-con deliberazione del C. C. n. 42 del 12.05.1999, esecutiva ai sensi di legge, è stato

approvato il "Regolamento Comunale del Servizio di Lampade Votive del cimitero
comunale", come modificato dalla deliberazione del C.C. n. 05 del 20.02.2006, esecutiva
ai sensi di legge;

-con deliberazione di G.C. n. 63 del 29.11.2002, esecutiva ai sensi di legge è stata
approvata la "Determinazione della misura del diritto di allaccio e delle spese contrattuali
relative al servizio di lampade votive perpetue del Cimitero Comunale";

-con Deliberazione di G.C. n. 06 del 09/01/2006, esecutiva ai sensi di legge, è stato
confermato il canone dell'illuminazione votiva per l'anno 2006";

Preso atto che:
-per l'anno 2018, non essendo intervenute variazioni, ai sensi del disposto dell'art. 1,

comma 169, della Legge 27 dicembre 2006 n. 296, il canone del servizio di lampade

votive del cimitero comunale resta confermato così come approvato con la citata
deliberazione di G.C. n. 06 del 09.01.2006, esecutiva ai sensi di legge;

-la scadenza relativa al predetto canone è stabilita al 30 aprile di ogni anno, così come

approvata dalla deliberazione di C.C. n.5 del 20.02.2006, esecutiva ai sensi di legge;

Preso atto altresì, che:
è stata predisposta da questo ufficio la lista di carico per la riscossione del canone anno
2018 del servizio lampade votive del cimitero comunale, dalla quale risultano n. 1495

utenti e n. 1530 lampade votive, per un importo totale di € 16.080,30, Iva compresa,
oltre le spese di produzione e spedizione degli avvisi;
la sopracitata lista è stata formata tenendo conto delle nuove concessioni stipulate
nell'anno di pertinenza, delle volture e delle disdette di concessione;

Valutata la regolarità delle procedure di formazione della lista di carico del Canone del

servizio di lampade votive del cimitero comunale per l'anno 2018 ed asseverando la
veridicità di quanto nella stessa iscritto;

Ritenuto necessario procedere all'approvazione della lista di carico del Canone del servizio di
lampade votive del cimitero comunale per l'anno 2018 costituita da n.1495 avvisi e per un

COMUNE DI CALATABIANO
(CITTA' METROPOLITANA DI CATANIA)
AREA ECONOMICO - FINANZIARIA



COMUNE DI CALATABIANO - AREA ECONOMICO FINANZIARIA

2.Di dare atto che la sopracitata lista è stata formata tenendo conto delle nuove
concessioni stipulate nell'anno di pertinenza, delle volture e delle disdette di

concessione;
3.Di dare atto altresì, che la citata lista si trova depositata presso l'Area Economico -

Finanziaria e che in applicazione alla L. n.675/1996 e ss. mm. ed li. (Tutela delle
persone e di altri soggetti rispetto al trattamento dei dati personali) non viene

pubblicata;
4.Di stabilire che il predetto canone sarà riscosso mediante bollettini di conto corrente

postale n. 22945778 appositamente intestato a "Comune di Calatabiano - servizio
lampade votive", in unica soluzione, con scadenza 30 aprile 2018";

5.Di riservarsi l'emissione di successivi atti di discarico e/o sospensioni, ove ne

ricorrano le condizioni;
6.Di trasmettere il presente atto all'Albo Pretorio online per la relativa pubblicazione.

Il Resp. dell'Area Economico —Finanziaria

Pennino

€ 1.554,80

€ 16.080,30

Totale

€ 2.899,73

Imposta

22%

IVA

Spese di produzione e spedizione avvisi

€ 13.180,57

Imponibile

1530
1495

1.530

Lampade

€ 10,51

Canone base

Nr. lampade votive

Nr. utenti del servizio

totale complessivo di € 16.080,30 IVA compresa ed oltre spese di produzione e di spedizione

avvisi per€ 1.554,80;

Visti:
-     il D. Lgs. del 18/08/2000, n. 267;

10statuto comunale;
11vigente regolamento comunale di contabilità;
il vigente regolamento che disciplina il servizio di che trattasi;

DETERMINA

1. Di approvare la lista di carico per l'anno 2018 per la riscossione del canone del
servizio di lampade votive del cimitero comunale costituita da n.1495 avvisi, nelle

seguenti risultanti:


